
Kaip namuose pasigaminti 
pieštukinę-kaktusą

Darius Budrys
2020 m. 



Šiam darbui reikės:
✘ tūtelės nuo tualetinio 

popieriaus;

✘ žirklių;

✘ flomasterių;

✘ pieštuko;

✘ žalio ir balto popieriaus 
lapų;

✘ liniuotės;

✘ klijų;

✘ storesnio kartono.

k

2



3

1 žingsnis
Žaliame popieriaus lape 
pasižymime, kokio ilgio 
juostele reikės apklijuoti 
tualetinio popieriaus 
tūtelę. Iš abiejų juostelės 
galų reikia dar pridėti 
papildomai po 2 cm.



4

2 žingsnis

Iškerpame pažymėtą 
juostelę.



5

3 žingsnis
Juostele apklijuojame 
tūtelę. Abiejuose galuose 
lieka po laisvą 2 cm 
atkarpėlę.



6

4 žingsnis
Įkerpame tūtelės galuose 
esančius laisvus juostelės 
galiukus. Juos užlenkiame į 
tūtelės vidų ir 
priklijuojame.



7

5 žingsnis
Iš storesnio kartono 
iškerpame pieštukinei 
pagrindą ir jį apklijuojame 
žaliu popieriumi.



8

6 žingsnis
Tūtelę priklijuojame 
centre prie pagrindo.



9

7 žingsnis
Nupiešiame ir 
iškerpame pieštukinei-
kaktusui du stiebus.



10

8 žingsnis
Priklijuojame prie pieštukinės-
kaktuso abu stiebus.



11

9 žingsnis
Nupiešiame akis ir jas iškerpame.



12

10 žingsnis
Priklijuojame prie pieštukinės-
kaktuso akis. Nupiešiame veidą ir 
spygliukus. Ir štai, mūsų darbas 

baigtas!



Ačiū už dėmesį!

13


